
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  60/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำสำนักทะเบียนและประมวลผล 

----------------------------- 
 
 ด้วยรองศาสตราจารย์กัลทิมา พิชัย ผู้ดำรงตำแหน่งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำสำนัก
ทะเบียนและประมวลผล ซึ่งแต่งตั้งจากรองอธิการบดีได้พ้นจากตำแหน่ง  ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566  
ซึ่งเป็นไปตามความในมาตรา 32  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงทำให้ไม่มี  
ผู้ดำรงตำแหน่งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำสำนักทะเบียนและประมวลผล 
 ดังนั้นเพื่อให้เป็นไปตามความในมาตรา 41 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. 2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำสถาบัน สำนัก  
และการจัดระบบบริหารงานในสถาบัน สำนัก พ.ศ. 2559 ข้อ 7 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำสถาบัน สำนัก และการจัดระบบบริหารงาน 
ในสถาบัน สำนัก พ.ศ. 2559 ข้อ 10 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 13/2566 
เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566 จึงแต่งตั้ง “ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำสำนักทะเบียน 
และประมวลผล” คือ 
 
  ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกษรา  ปัญญา   รองอธิการบดี 
        เป็น ประธานกรรมการ 
 
 ทั้งนี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 

สั่ง  ณ  วันที่  17  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2566 
 

                          สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย ์                                            
(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 

นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
 
 


